
Uchwała  Nr VII/81/2003 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 28 sierpnia 2003 roku 
 

w sprawie  zmian w bud�ecie  Gminy  Darłowo na 2003 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi 
zmianami) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z pó�niejszymi 
zmianami) po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów i Bud�etu – 
Rada Gminy Darłowo uchwala co nast�puje; 

 
§ 1 

Dokona� zmian w bud�ecie Gminy na rok 2003 zgodnie z zał�cznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały 
 

§ 2 
Zał�cznik Nr 9 do uchwały bud�etowej otrzymuje brzmienie zgodnie z 
zał�cznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Ustala si� przychody i rozchody bud�etu Gminy na rok 2003 zgodnie z 
zał�cznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  
 

§ 4 
Bud�et po dokonanych zmianach zamyka si� nast�puj�cymi kwotami                                    
1. Dochody        14 035 645 zł 
    w tym zadania zlecone          984 572 zł 
2. Wydatki        14 020 492 zł 
    w tym zadania zlecone          984 572 zł 
3. Nadwy�ka w kwocie             15 153 zł 
    która zostanie przeznaczona na spłat� po�yczki 
     

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza  si� Wójtowi Gminy 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłosze� w Urz�dzie 
Gminy Darłowo. 



Zał�cznik Nr 1 
do Uchwały Nr VII/81/2003 
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 28 sierpnia 2003 r 

      
Dz Rozdz. § N a z w a Zmniejszenia Zwi�kszenia 

600   Transport i ł�czno��                   6 000 
         60016     Drogi publiczne gminne                    6 000 
         6050 Wydatki inwestycyjne                   6 000 
630   Turystyka    76 000   

 63095  Pozostała działalno��    76 000  
  4300 Zakup usług pozostałych    76 000  
700   Gospodarka mieszkaniowa       7 000 

    70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomo�ciami 

      7 000 

  4260  Zakup energii       1 000 
  4270  Zakup usług remontowych       5 000 
  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
      1 000 

750   Administracja publiczna    152 000   
 75023     Urz�dy Gmin   152 000 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe 
nie zaliczane do wynagrodze� 

      2 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe     80 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

    18 000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy       2 000 

  4210 Zakup materiałów     30 000 

  4300 Zakup usług pozostałych     20 000 

754   Bezpiecze�stwo publiczne i 
ochrona przeciwpo�arowa 

    20 000 

 75412  Ochotnicze stra�e po�arne     20 000 

  3030 Ró�ne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

    10 000 

  4210 Zakup materiałów     10 000 



801   O�wiata i wychowanie  207 200   170 200 
 80101  Szkoły podstawowe               207 200  102 200 

  4210 Zakup materiałów     74 000 

  4260 Zakup energii     20 000 

  4270 Zakup usług remontowych       8 000 

  4300 Zakup usług pozostałych  139 200  

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

   68 000  

 80113  Dowo�enie uczniów do szkół     68 000 

  6060 Wydatki na zakupy incest.     68 000 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

    15 000 

 92109  Domy i o�rodki kultury, 
�wietlice i kluby 

    15 000 

  4260 Zakup energii     15 000 

926   Kultura fizyczna i sport       3.000 
 92695     Pozostała działalno��       3 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne       3 000 

   Ogółem            283 200  373 200 
 



           Zał�cznik nr 2  
    do uchwały nr VII/81/2003 
    Rady Gminy Darłowo 
   

Limity wydatków bud�etowych na wieloletnie programy inwestycyjne 
Gminy Darłowo w 2003 r.  z dnia 28 sierpnia 2003 

W tym wysoko�� wydatków w roku bud�etowym i dwóch kolejnych 
latach Okres realizacji 

2003 r. 2004 r. 2005 r. Lp Dział Rozdz Nazwa programu inwestycyjnego i zadania 
finansowane z bud�etu 

Jednostka 
organizuj�ca 

lub 
koordynuj�ca 
wykonywanie 

programu 

Rok 
rozpocz 

Rok 
zako�cz 

Ł�czne 
nakłady 

finansowe Bud�et 
gminy 

Bud�et 
Gminy SAPARD Inne fund. 

pomoc. 
Bud�et 
Gminy 

Fundusze 
pomocowe 

1 600 60016 Budowa chodników dróg i placów Urz�d Gminy 2001 2006 1 000 000 234 000 300 000     200 000 200 000 
2 600 60016 Budowa most (kładki piesze) na rzece 

Grabowej 
Urz�d Gminy 2002 2004 525 000 10 000 100 000     100 000   

3 630 63095 Budowa przej�� na pla�e Urz�d Gminy 2002 2003 320 000 120 000 100 000 100 000       
4 801 80101 Budowa sal gimnastycznych i rozbudowa szkół Urz�d Gminy 2002 2006 4 200 000 641 000 500 000   300 000 500 000   
5 900 90001 Budowa wodoci�gów i kanalizacji na terenie 

gminy w tym: 
Urz�d Gminy 2002 2006 22 000 000             

     
1)      Budowa sieci wodoci�gowej Bobolin – 
�ukowo Morskie   

2002 2004 300 000 110 000 190 000         

     
2)      Budowa sieci wodoci�gowej dla 
miejscowo�ci Zagórzyn   

2002 2005 368 795   196 461 172 334       

     
3)      Budowa sieci wodoci�gowej dla 
miejscowo�ci Domasławice   

2002 2005 135 110   71 975 63 135       

     
4)      Budowa sieci wodoci�gowej dla 
miejscowo�ci Je�yczki  - Kolonia   

2002 2005 477 783   254 520 223 263       

     5)      Modernizacja uj�cia wody   2003 2004 180 000 13 000 67 000   100 000     
     6)      w Dobiesławiu                     

     
7)      Modernizacja oczyszczalni �cieków w 
Wiekowie   

2003 2004 115 000 65 000 50 000         

     
8)      Budowa oczyszczalni �cieków w Cisowie 
Dolnym   

2003 2004 300 000 20 000 1 000 000   180 000     

     
9)      Budowa ruroci�gu tłocznego Cisowo – 
Barzowice - Wicie   

2003 2005 410 000 10 000 100 000   200 000 100 000   

     
10)  Budowa ruroci�gu kanalizacyjnego 
przesyłowego �ukowo Morskie - Rusko   

2003 2004 163 000 13 000 50 000   100 000     

6 900 90002 Budowa wysypiska Urz�d Gminy 2001 2006 16 000 000 20 000 200 000     200 000   
7 921 92109 Rozbudowa �wietlic wiejskich Urz�d Gminy 1997 2003 510 000 262 000 125 000     100 000   
8 926 92695 Przebudowa terenów rekreacyjnych - 

sportowych 
Urz�d Gminy 2003 2004 350 000 45 000 100 000     100 000   

      RAZEM       47 354 688 1 563 000 2 504 956 558 732 880 000 1 300 000 200 000 



Zał�cznik Nr 3 
do uchwały Nr  VII/81/2003 
Rady Gminy Darłowo 
z dnia  28 sierpnia 2003 roku 

 
	RÓDŁA  FINANSOWANIA 

  
 

1 
 
DOCHODY 
 

 
14 035 645 

 
2 

 
WYDATKI  

 
14 020 492 
 

  
WYNIK 1-2 
 

    
       15 153 

3 PRZYCHODY 
- nadwy�ka z lat ubiegłych 
- inne                                                                                         

       86 276 
       35 191 
       51 085      

4 ROZCHODY   
- spłata po�yczki do WFO� 
- spłata po�yczki do AWRSP 

     101 429 
       20 000 
       81 429 

  
WYNIK 3-4 
 

 
     - 15 153   

 
 


